PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 006/2016-PRORH

TORNA PÚBLICO O DESCARTE DOS
CURRÍCULOS REFERENTES AO 1º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO/2014, PARA CONTRA-
TAÇÃO DE DOCENTE DA UNIOESTE, POR
PRAZO DETERMINADO.

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

considerando a Edital nº 042/2015-GRE, de 09 de abril de 2015, publicado
no DIOE nº 9430, de 13 de abril de 2015, que prorroga o prazo de validade do 1º
Processo Seletivo Simplificado/2014,

TORNA PÚBLICO:

       Art. 1º A partir do quadragésimo quinto dia subsequente à data da
publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado do Paraná, se não houver
oposição, a Pró-Reitoria de Recursos humanos eliminará os currículos dos candidatos
relativos ao 1º Processo Seletivo Simplificado/2014, para contratação de docente da
Unioeste, por prazo determinado, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º Os interessados poderão requerer junto à Pró-Reitoria de Recursos

Humanos, no prazo citado e às suas expensas, a devolução dos documentos.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 12 de maio de 2016.

DOUGLAS ANDRÉ ROESLER
Pró-Reitor de Recursos Humanos

 2

Anexo ao Edital nº 006/2016-PRORH, de 12 de maio de 2016.

 Alexandre Scheifele

 Ana Luisa Monezi Lucena

 Angélica Ripari

 Barbara Grace Tobaldini

 Betty Cristiane Kuhn

 Bruna Nathaly Silveira

 Carina Merkle Lingnau

 Carla Melli Tambarussi

 Carlos Alberto Galvão Ribas

 Carlos Rodrigo Brocardo

 Daniele Klein

 Douglas Soltau Gomes

 Ferenc Diniz Kiss

 Fernanda Fabiana Scarparo

 Franciele Lopes da Silva

 Giancarla Bombonato

 Jorge Aikes Junior

 Juliana Santi Botton

 Laura Morgenstern

 Marcelo Augusto Ribeiro

 Marina Casaril

 Mirielly Ferraça

 Paulo Emilio Botura Ferreira

 Ricardo José Ferracin

 Ricardo José Ferracin

 Sidnei Lasta

 Simoni Anese

 Welder Hemkemeier